РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ-
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от п . ю .  ш ?

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от

09.10.2019 № 21/2019-э «Об установлении платы по
индивидуальному проекту за технологическое присоединение к

электрическим сетям ПАО «Кубаньэнерго»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», в целях устранения технических ошибок
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 09.10.2019 № 21/2019-э
«Об установлении платы по индивидуальному проекту за технологическое
присоединение к электрическим сетям ПАО «Кубаньэнерго» изменение,
изложив таблицу приложения в следующей редакции:

«
№
п /п

М е р о п р и я т и я  п о  т е х н о л о г и ч е с к о м у  п р и с о е д и н е н и ю  к
э л е к т р и ч е с к и м  с е тя м  П А О  « К у б а н ь э н е р г о »

Р а с х о д ы
р у б ., (б е з  Н Д С )

1
П о д г о т о в к а  и в ы д а ч а  т е х н и ч е с к и х  у с л о в и й  и и х  с о г л а с о в а н и е
с с и с т е м н ы м  о п е р а т о р о м 6 3 7  4 1 5 ,9 0

2
Р а с х о д ы  н а  с т р о и т е л ь с т в о  о б ъ е к т о в  э л е к т р о с е т е в о г о
х о з я й с т в а 3 8 2  7 9 6  4 1 8 ,3 4

2.1 С т р о и т е л ь с т в о  в о зд у ш н ы х  и (и л и ) к а б е л ь н ы х  л и н и й 98  7 0 0  0 8 0 ,5 3
2.1 .1 С т р о и т е л ь с т в о  д в у х  К Л  10 кВ  п р о т я ж е н н о с т ь ю  0,1 км 91 3  6 7 0 ,0 0
2 .1 .2 С т р о и т е л ь с т в о  В Л  110 кВ  п р о т я ж е н н о с т ь ю  5 ,0  км 9 7  7 8 6  4 1 0 ,5 3
2 .2 С т р о и т е л ь с т в о  п у н к т о в  с е к ц и о н и р о в а н и я 0 ,0 0

2.3
С т р о и т е л ь с т в о  к о м п л е к т н ы х  т р а н с ф о р м а т о р н ы х  п о д с т а н ц и й
(К Т П ), р а с п р е д е л и т е л ь н ы х  т р а н с ф о р м а т о р н ы х  п о д с т а н ц и й
(Р Т П ) с у р о в н е м  н а п р я ж е н и я  д о  35 кВ 0 ,0 0

2 .4
С т р о и т е л ь с т в о  ц е н т р о в  п и т а н и я  п о д с т а н ц и й  у р о в н е м
н а п р я ж е н и я  35 кВ  и в ы ш е 2 8 4  0 9 6  337 ,81

2.4.1 С т р о и т е л ь с т в о  П С  110 /1 0  кВ  « У б ы х » 2 8 4  0 9 6  337 ,81
3 П р о в е р к а  в ы п о л н е н и я  за я в и т е л е м  т е х н и ч е с к и х  у с л о в и й 5 6 5 7 ,0 9
4 И т о г о  п л а т а  за  т е х н о л о г и ч е с к о е  п р и с о е д и н е н и е 383  4 3 9  4 9 1 ,3 3

».
2. Приказ вступает в силу со дн^его подписания.

Руководитель С.Н. Милованов